Inwestytura udzielona ponieważ dotąd drukiem 
nie została ogłoszoną, takową więc w końcu z me
tryk koronnych zamieszczamy.

Oblata diplomaos renovatlonls liomagil 
et investiturae in diicatibus Curlandiae 

et Semigaliae

Aclurn Varsaviac Feria Terlia 
in craslino Festi S. Agnetis 
Virginis «lio scilicet 2*2 mensis 
Januarii anno Domini I7(J5.

Stanislaus Augustus Dei Gratia Bex Poloniae etc. 
Significamus etc. Quomodo coram Nobis actisque 
praesenlibus Cancellariae Nostrae Majoris persona
liter compárenles: Generosi, Otto Ernestus de Modem 
Eques Ordinis S. Annae, Ium Christophorus Antonius 
Tottien consiliarius aulicus tanquam Illustrissimi Er- 
nesti Joannis Ducis Curlandiae ct Semigaliae plenipo
tentes obtulerunt, clad acticandum actisque praesen
libus inscribendum, originale diploma renovationis 
homagii Illuslrissimo Ernesto JoanniDuci Curlandiae 
el Semigaliae, nec non investiturae exnunc prolunc 
Illuslrissimo Petro ejus filio principi haeredilario si-
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inultanee datum hie Varsaviaedie tertia mensis prae- 
sentis Januarii anno nunc currenti millesimo septin
gentésimo sexagésimo quinto per Nos benigniter da
tum, manu Nostra subscription, et sigillis trinis, vide
licet : Majestatis Nostrae, turn Regni etM. D. Litt, ma- 
jorum cancellariarum in pixidibus argentéis deaqra- 
lis pensilibus munitum, salvum, sanum, et illaesum, 
omnique prorsus suspitionis nota carens, tenoris 
sequentis: In Nomine Domini Amen. Ad perpetuam 
rei memoriam. Nos Stanislaus Augustus Dei Gratia 
Rex Poloniae Magnus Dux Lithvaniae, Russiae, I’rus- 
siae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, Volliyniae, 
Podlachiae, Podoliae, Livoniae, Smolensciae, Seve- 
riae, Czernieclioviaeque. Universis et singulis quo
rum interest aul quomodolibet interesse poterit, prae- 
senti diplómate Nostro notum testatumque facimos: 
quam primum ita disponente Supremo Numine in 
solio Regni Poloniae cl Magni Ducatus Lithuaniae 
carissimac patriae Nostrae collocati fuissernus, eo 
inentem et animum direximus, ut soli administration! 
justiciae Legum Rcipublicae, turn Paclorum Conven- 
torumsolemni juramento Nostro firmalorum exactae, 
quantum in Nobis esl observance vacaremus. Gum 
itaque per Serenissimum Divae Memoriae, Sigis- 
inundum Augustumregem Poloniae, el Rempublicam 
exantiquo, de Ducalibus Curlandiae et Semigaliae 
constilutum el provision sit, id ¡idem ducatus Illu- 
strissimo Principi Golhardo Kettler OrdinisTheutoni- 
ci in Livonia magislro, ejusque masculis haeredibus 
de lumbis ejus procedentibus, jure feudiprotunc dum 
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idem Sigismundus Augustus rex, eundem llluslrissi- 
muin principem Gothardum Kettler Magistrum, uni- 
versamque nobilitatem, civitales, Status et ordines 
terrarum Livoniae isto tempore liostililate moscho- 
vilica oppressos et alTlictos, auxilio vero imperato- 
ris, et statuum Romani Imperii diu implorato desti-. 
tutos, per Pacta Subjectionis in Odern, poteslatem, 
ilitioneni et clientelam suani suorumquesuccessorum 
liegni Poloniae susceperal, reservato tarnen sibi 
succedaneisque Serenissimis regibus Poloniae ad 
liosducatussupremo, direclo, naturali, et immedialo 
dominio conferrentur; id ipsum etiam in lilteris inve- 
sliturae, tameidemlllustrissinio Gothardo, quam ejus 
succedaneis de lumbis ejus recta linea descendenli- 
bus,Jllustrissimis Friderico, Vilhelmo, Jacobo, Fri
derico Casimiro et Ferdinando ducibus Curlandiae et 
Semigaliae, per Serenissimos divae memoriae Ste
phanum, Sigismundum Terlium, Vladislaum IV, Joan- 
nem Casimirum, Michaelem, Joannem Tertium,- Augu- 
stum Secundum Reges Poloniae non interrupta serie 
collatis, sufficienler praestilum, cautum et assecu- 
ratuin sil.— l’orro Deo sic volente. familia ducalis 
Kettleriana deficiente prole masculina, in persona 
olim lllustrissimi Ferdinand! ducis extincta, ducatus 
Curlandiae et Semigaliae praefali, jure supremi, 
directi, naluralis et immediali dominii ad Serenissi
mi Praedecessoris Noslri Augusli Tertii, et Reipubli- 
cae disposilionem devenissenl; cui Praedecessori 
Nostro Respublica in comitiis Regni Generalibus Pa- 
cificationis. Varsaviae anno Domini niillesimo seplin-